

## Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Акционерное общество "ЕВРАЗ Металл Инпром"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

347942, Россия, г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, д. 2-а;

308015, Россия, г. Белгород, ул. Сумская, 64

место нахождения и место осуществления деятельности,

6154062128

идентификационный номер налогоплательщика,

1026102571505

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Директор филиала	136/17-1	1
2	Директор коммерческий(Коммерческий директор)	136/17-2	1
3	Заместитель директора по производству	136/17-3	1
4	Начальник службы безопасности(Директор по безопасности)	136/17-4	1
5	Старший менеджер(Старший менеджер складской логистики)	136/17-5	1
6	Менеджер(Менеджер складской логистики)	136/17-6А	1
7	Менеджер(Менеджер складской логистики)	136/17-6-1А (136/17-6А)	1
8	Начальник отдела	136/17-7	1
9	Специалист	136/17-8	1
10	Ведущий менеджер	136/17-9	1
11	Менеджер	136/17-10А	1
12	Менеджер	136/17-10-1А (136/17-10А)	1
13	Менеджер	136/17-10-2А (136/17-10А)	1
14	Менеджер	136/17-10-3А (136/17-10А)	1
15	Менеджер	136/17-10-4А (136/17-10А)	1
16	Менеджер	136/17-10-5А (136/17-10А)	1
17	Менеджер	136/17-10-6А (136/17-10А)	1
18	Менеджер	136/17-10-7А (136/17-10А)	1
19	Менеджер(Офис-менеджер)	136/17-11	1
20	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок(Наладчик-оператор)	136/17-12	1
21	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок(Наладчик-оператор)	136/17-13	1
22	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок(Наладчик-оператор)	136/17-14	1
23	Начальник смены	136/17-15	2
24	Энергетик	136/17-16	1
25	Механик	136/17-17	1
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	136/17-18	1
27	Слесарь-ремонтник(Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования)	136/17-19	1
28	Начальник отдела	136/17-21	1
29	Декларант	136/17-22	1
30	Уборщик производственных и служебных помещений(Уборщик служебных помещений)	136/17-24А	1
31	Уборщик производственных и служебных помещений(Уборщик служебных помещений)	136/17-24-1А (136/17-24А)	1
32	Начальник отдела (Руководитель)	136/17-25	1
33	Ведущий менеджер	136/17-26	1
34	Менеджер	136/17-27	1
35	Начальник смены	136/17-28А	1
36	Начальник смены	136/17-28-1А (136/17-28А)	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта Понделко Е.И. (№ в реестре экспертов 2685) № 136/17-ЗЭ-1 от 25/04/2017г., протоколы :  
№ 136/17-СВ-П, № 136/17-СВ-ВЛ, № 136/17-СВ-ВО, № 136/17-СВ-О, № 136/17-СВ-Н, № 136/17-СВ-Т, № 136/17-СВ-Х,  
№ 136/17-СВ-Ш, № 136/17-СВ-Э.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов)  
проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 172

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации "30" июня 2017 год.

*(Handwritten signature)*  
\_\_\_\_\_ (подпись)

А.В. Александров  
\_\_\_\_\_ (инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

\_\_\_\_\_ (наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



30.06.2017  
\_\_\_\_\_ (дата регистрации)

\_\_\_\_\_ (регистрационный номер)

*(Handwritten signature)*  
\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)







Транспортно-экспедиционный отдел																							
136/17-21	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/17-22	Декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/17-23	Водитель автомобиля(Водитель-курьер)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
136/17-24A	Уборщик производственных и служебных помещений(Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/17-24-1A (136/17-24A)	Уборщик производственных и служебных помещений(Уборщик служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис "Старый Оскол"																							
136/17-25	Начальник отдела (Руководитель)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж №1																							
136/17-26	Ведущий менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/17-27	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок складской логистики																							
136/17-28A	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/17-28-1A (136/17-28A)	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15/06/2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала \_\_\_\_\_ Александров А.В. \_\_\_\_\_ 30.06.17  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству \_\_\_\_\_ Жидкова Е.Ф. \_\_\_\_\_ 30.06.17  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Наладчик-оператор \_\_\_\_\_ Василенко С.А. \_\_\_\_\_ 30.06.17  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685 \_\_\_\_\_ Понеделко Е.И. \_\_\_\_\_ 15/06/2017г.  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685 \_\_\_\_\_ Понеделко Е.И.  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)